



Zmluvný účet číslo: 6300015643

**Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu
č.: 7218233219**

(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
iBAN: SK9002000000001001018151
BIC kód: SUBASKBX
Forma úhrad: Prevodný príkaz - príjem
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: Zemný plyn

Odberateľ:

Pisomný kontakt: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Marcelová

Platiteľ: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Šrobárová

IČO: 306673
DIČ: 2021035753
IČ DPH:

IBAN: SK960200000000023924142
BIC kód: SUBASKBX

Fakturačné obdobie: 01.11.2014 - 30.11.2014

Dátum dodania: 01.11.2014
Faktúra vyhotovená dňa: 01.11.2014
Odoslaná dňa: 01.11.2014
Splatná dňa: 18.11.2014

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100009553	3100058800	Školská 4, 946 32 Šrobárová	7 629

Spotrebná daň			
Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4100009553	7,629	1,32	10,07

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4100009553	415,00	20%	83,00	498,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	415,00	20%	83,00	498,00
Na úhradu				498,00

Druh tarify	Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)			Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)		
	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava
M1	1,11000000	1,75000000	0,00000000	0,04390000	0,02410000	0,00140000
M2	1,21000000	4,14000000	0,00000000	0,04310000	0,01080000	0,00140000
M3	1,58000000	6,35000000	0,00000000	0,04290000	0,00930000	0,00140000
M4	2,06000000	29,94000000	0,00000000	0,04280000	0,00850000	0,00140000

V prípade, že odberateľ splní podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodávku plynu pre Malé podniky v zmysle platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví, dodávateľ uplatní regulovanú cenu v rámci vyúčtovania odberu plynu.

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010
E-mail: biznislinka@spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX

BIF402



Zmluvný účet číslo: 6300015632

**Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu
č.: 7218233218**

(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK9002000000001001018151

BIC kód: SUBASKBX
Forma úhrad: Prevodný príkaz - príjem
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: Zemný plyn

Odberateľ

Pisomný kontakt: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Marcelová

Plateľ: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Šrobárová

IČO: 306673
DIČ: 2021035753
IČ DPH:

IBAN: SK960200000000023924142
BIC kód: SUBASKBX

Fakturačné obdobie: 01.11.2014 - 30.11.2014

Dátum dodania: 01.11.2014
Faktúra vyhotovená dňa: 01.11.2014
Odoslaná dňa: 01.11.2014
Splätná dňa: 18.11.2014

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100009548	3100058799	Školská 2/148, 946 32 Šrobárová	6 076

Spotrebná daň			
Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4100009548	6,076	1,32	8,02

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4100009548	334,17	20%	66,83	401,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	334,17	20%	66,83	401,00
Na úhradu				401,00

Druh tarify	Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)			Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)		
	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava
M1	1,11000000	1,75000000	0,00000000	0,04390000	0,02410000	0,00140000
M2	1,21000000	4,14000000	0,00000000	0,04310000	0,01080000	0,00140000
M3	1,58000000	6,35000000	0,00000000	0,04290000	0,00930000	0,00140000
M4	2,06000000	29,94000000	0,00000000	0,04280000	0,00850000	0,00140000

V prípade, že odberateľ splní podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodávku plynu pre Malé podniky v zmysle platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví, dodávateľ uplatní regulovanú cenu v rámci vyúčtovania odberu plynu.

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010
E-mail: biznislinka@spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX

BIF402



Zmluvný účet číslo: 6300013010

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu

č.: 7218233201

(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B
IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK9002000000001001018151
BIC kód: SUBASKBX
Forma úhrady: Prevodný príkaz - príjem
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: Zemný plyn

Odberateľ:

Pisomný kontakt: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Marcelová
Platiteľ: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Šrobárová
IČO: 306673
DIČ: 2021035753
IČ DPH:
IBAN: SK960200000000023924142
BIC kód: SUBASKBX

Fakturačné obdobie: 01.11.2014 - 30.11.2014

Dátum dodania: 01.11.2014
Faktúra vyhotovená dňa: 01.11.2014
Odoslaná dňa: 01.11.2014
Splatná dňa: 18.11.2014

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100005596	3100027657	Školská, 946 32 Šrobárová	1 712

Spotrebná daň			
Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4100005596	1,712	1,32	2,26

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4100005596	107,50	20%	21,50	129,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	107,50	20%	21,50	129,00
Na úhradu				129,00

Druh tarify	Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)			Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)		
	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava
M1	1,11000000	1,75000000	0,00000000	0,04390000	0,02410000	0,00140000
M2	1,21000000	4,14000000	0,00000000	0,04310000	0,01080000	0,00140000
M3	1,58000000	6,35000000	0,00000000	0,04290000	0,00930000	0,00140000
M4	2,06000000	29,94000000	0,00000000	0,04280000	0,00850000	0,00140000

V prípade, že odberateľ splní podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodávku plynu pre Malé podniky v zmysle platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví, dodávateľ uplatní regulovanú cenu v rámci vyúčtovania odberu plynu.

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX

BIF402

strana 1



Zmluvný účet číslo: 6300013015

**Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu
č.: 7218233202**

(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK9002000000001001018151
BIC kód: SUBASKBX
Forma úhrad: Prevodný príkaz - príjem
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: Zemný plyn

Odberateľ:

Písomný kontakt: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Marcelová

Platiteľ: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Šrobárová

IČO: 306673
DIČ: 2021035753
IČ DPH:

IBAN: SK960200000000023924142
BIC kód: SUBASKBX

Fakturačné obdobie: 01.11.2014 - 30.11.2014

Dátum dodania: 01.11.2014
Faktúra vyhotovená dňa: 01.11.2014
Odoslaná dňa: 01.11.2014
Splatná dňa: 18.11.2014

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100005600	3100027675	Školská 45, 946 32 Šrobárová	6 045

Spotrebná daň			
Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4100005600	6,045	1,32	7,98

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4100005600	372,50	20%	74,50	447,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	372,50	20%	74,50	447,00
Na úhradu				447,00

Druh tarify	Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)			Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)		
	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava
M1	1,11000000	1,75000000	0,00000000	0,04390000	0,02410000	0,00140000
M2	1,21000000	4,14000000	0,00000000	0,04310000	0,01080000	0,00140000
M3	1,58000000	6,35000000	0,00000000	0,04290000	0,00930000	0,00140000
M4	2,06000000	29,94000000	0,00000000	0,04280000	0,00850000	0,00140000

V prípade, že odberateľ splní podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodávku plynu pre Malé podniky v zmysle platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví, dodávateľ uplatní regulovanú cenu v rámci vyúčtovania odberu plynu.

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010
E-mail: biznislinka@spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX

BIF402



Zmluvný účet číslo: 6300013020

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu
č.: 7218233203

(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
iBAN: SK9002000000001001018151
BIC kód: SUBASKBX
Forma úhrady: Prevodný príkaz - príjem
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: Zemný plyn

Odberateľ

Písomný kontakt: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Marcelová

Platiteľ: Obec Šrobárová
Školská 45
946 32 Šrobárová

IČO: 306673
DIČ: 2021035753
IČ DPH:

IBAN: SK960200000000023924142
BIC kód: SUBASKBX

Fakturačné obdobie: 01.11.2014 - 30.11.2014

Dátum dodania: 01.11.2014
Faktúra vyhotovená dňa: 01.11.2014
Odoslaná dňa: 01.11.2014
Splatná dňa: 18.11.2014

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100005604	3100027690	Školská, 946 32 Šrobárová	538

Spotrebná daň

Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4100005604	0,538	1,32	0,71

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4100005604	40,83	20%	8,17	49,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	40,83	20%	8,17	49,00
Na úhradu				49,00

Druh tarify	Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)			Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)		
	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava	Služby obchodníka	Distribúcia	Preprava
M1	1,11000000	1,75000000	0,00000000	0,04390000	0,02410000	0,00140000
M2	1,21000000	4,14000000	0,00000000	0,04310000	0,01080000	0,00140000
M3	1,58000000	6,35000000	0,00000000	0,04290000	0,00930000	0,00140000
M4	2,06000000	29,94000000	0,00000000	0,04280000	0,00850000	0,00140000

V prípade, že odberateľ splní podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodávku plynu pre Malé podniky v zmysle platného rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví, dodávateľ uplatní regulovanú cenu v rámci vyúčtovania odberu plynu.

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010
E-mail: biznislina@spp.sk
Internet: www.spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX

BIF402

strana 1

03 -11- 2014

201/14

d

Doväťateľ:
EKOM PLUS, s.r.o.

IČO 36236403

FAKTÚRA č. 20140198

Konštantný symbol: 308

Kračanská cesta 785/41
929 01 Dunajská Streda

Zapísaný v registri: OS TT, oddiel: Sro, vložka číslo: 11948/T

DIČ 2020197476 IČ DPH SK2020197476
Peňažný ústav: Tatra banka, a.s./BU
Číslo účtu/kód: 2628210766 / 1100
IBAN/SWIFT: SK8011000000002628210766 / TATRSKBX
Stredisko: 0 Zákazka: stavby020Objednané dňa:
Dodací list č.:Forma úhrady:
Spôsob dopravyOdberateľ: IČO: 00306673
OBEC ŠROBÁROVÁŠkolská č.45
946 32 ŠrobárováTel.: Fax:
DIČ: 2021035753
IČ DPHDátum splatnosti: 12.11.2014
Dátum vyhotovenia: 29.10.2014
Daňová povinnosť: 29.10.2014
Dátum dodania: 29.10.2014

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
na základe ZOD č. EP/33/2014 dod.č. 1 za vykonané práce na stavbe: "Oprava miestnych komunikácií v obci Šrobárová, plocha cesty na Novej ulici II.časť" podľa priložených súpisov prác:		1,000	15 856,05	20%	3 171,21		19 027,26

Informatívna čiastka celkom: 573 215,23 SKK
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	15 856,05	3 171,21	19 027,26
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	15 856,05	3 171,21	19 027,26
Celkom k úhrade EUR			19 027,26

Telefón: 031/5522813,031/5524361 Fax: 031/5528795

925 03 Horné Saliby 1087

ISO 9001:2001
cert. č. 803/5/2007-2

03 - 11 - 2014

Číslo faktúry 1101029292
Konštantný symbol: 0008

Č.klienta 1020166 Obch. zmluva: 33980

Dodávateľ:

AQUAMONT spol. s r.o.

Horné Saliby 1087

925 03 Horné Saliby

SR

Zapísaná v OR OS Trnava

Oddiel Sro, Vložka 363/T

IČO 31105696 DIČ 2020370286

IČDPH SK2020370286

Názov banky SBERBANK SLOVENSKO a.s.

Bankový účet 4210068300/3100

IBAN: SK37 3100 0000 0042 1006 8300

Prijemca faktúry

Obec Šrobárová

Školská 45

946 32 Šrobárová

Daňový režim

S daňou

Forma úhrady

Prevodný príkaz

Prijemca tovaru

Obec Šrobárová

Školská 45

946 32 Šrobárová

ČBÚ 23924142/0200

IČO 306673

DIČ

IČDPH 2021035753

Dátum dodania 30.10.2014

Dátum vystavenia faktúry 30.10.2014

Dátum odoslania faktúry 30.10.2014

Dátum splatnosti faktúry 13.11.2014

Miesto vyskladnenia Šrobárová

TEXT	JEDNOTKOVÁ	MNOŽSTVO	MERN	ČIASTKA	ČIASTKA
POLOŽKY	CENA	JEDN	POL.	BEZ DPH	POLOŽKY S DP
Vodom.šachta 500/1300s prísl.	193.29	2.00	KS	386.58	463.91
PE lemový nákr. 90 E SDR 17	9.06	2.00	KS	18.12	21.74
PE prírubá 90 FL ocel.jadrom	20.20	2.00	KS	40.40	48.48
Závit.prip. 3/4"-nástav.M 1"-matica	4.87	1.00	PAR	4.87	5.84
GuI.uzáver 3/4"rohový bez šrobenia	14.40	2.00	KS	28.80	34.56
Isiflo 1"/32 vonk.zav. BA	5.58	2.00	KS	11.16	13.39
DPH %	SUMA BEZ DPH	DPH	SUMA S DPH		
20.0	489.93	97.99	587.92		
** SPOLU **	489.93*	97.99*	587.92 **		

Hodnota k úhrade

EUR 587.92

Faktúru vystavil:

a podpis:

Započítanie jednostranným právnym úkonom - zánik záväzku

V súlade s ustanoveniami par. 358 a nasl. Obchodného zákonníka vykonávame zápočet jednostranným právnym úkonom medzi:

Aquamont spol. s r.o., Hlavná 1087, 925 03 Horné Saliby
IČO: 31105696, IČO DPH: SK 2020370286

a

Obec Šrobárová, Školská 45, 946 32 Šrobárová
IČO: 306673, IČDPH: 2021035753

Naše záväzky/Vaše pohľadávky:

Číslo faktúry	Dátum splatnosti	Faktúrovaná suma €	Započítané €	Zostatok €
Dp 1101029435	15.12.2014	-672,30	-672,30	-
SPOLU:			<u>-672,30 €</u>	

Naše pohľadávky / Vaše záväzky:

Číslo faktúry	Dátum splatnosti	Faktúrovaná suma €	Započítané €	Zostatok €
1101029292	13.11.2014	587,92	587,92	-
1101029363	3.12.2014	111,54	84,38	27,16
SPOLU:			<u>672,30 €</u>	

Na základe tohto úkonu zanikajú:

Naše záväzky/Vaše pohľadávky v sume: 672,30 €

Naše pohľadávky / Vaše záväzky v sume: 672,30 €

V Horných Salibách, dňa 2.12.2014

Vybavuje: Ladislav Orbán - konateľ spoločnosti



925 03 Horné Saliby 1087

ISO 9001:2001
cert. č. 803/5/2007-2Číslo faktúry 1101029268
Konštantný symbol: 0008

Č.klienta 1020166 Obch. zmluva: 33952

Dodávateľ:

AQUAMONT spol. s r.o.

Horné Saliby 1087

925 03 Horné Saliby

SR

Zapísaná v OR OS Trnava

Oddiel Sro, Vložka 363/T

IČO 31105696 DIČ 2020370286

IČDPH SK2020370286

Názov banky SBERBANK SLOVENSKO a.s.

Bankový účet 4210068300/3100

IBAN: SK37 3100 0000 0042 1006 8300

Prijemca faktúry

Obec Šrobárová

Školská 45

946 32 Šrobárová

Daňový režim

Forma úhrady

S daňou

Prevodný príkaz

Prijemca tovaru

Obec Šrobárová

Školská 45

946 32 Šrobárová

ČBÚ 23924142/0200

IČO 306673

DIČ

IČDPH 2021035753

Dátum dodania 27.10.2014

Dátum vystavenia faktúry 29.10.2014

Dátum odoslania faktúry 29.10.2014

Dátum splatnosti faktúry 12.11.2014

TEXT	JEDNOTKOVÁ	MNOŽSTVO	MERN	ČIASTKA	ČIASTKA
POLOŽKY	CENA	JEDN	POL.	BEZ DPH	POLOŽKY S DP
El.objímka 110 so zarazkou MB SDR11	14.80	20.00	KS	296.00	355.20
El.objímka 90 so zarazkou MB SDR11	11.65	2.00	KS	23.30	27.96
Vodom.šachta 500/1300s prisl.	193.29	20.00	KS	3865.80	4638.96
Závit.prip. 3/4"-nástav.M 1"-matica	4.87	4.00	PAR	19.48	23.38
GuI.uz. 1"rohový PE spojkou	16.49	8.00	KS	131.92	158.30
Isiflo 1"/ 32 vnút.zav. BI	5.58	8.00	KS	44.64	53.57

DPH %	SUMA BEZ DPH	DPH	SUMA S DPH
20.0	4381.14	876.23	5257.37
** SPOLU **	4381.14*	876.23*	5257.37 **

Hodnota k úhrade

EUR

5 257.37

05 -11- 2014

204/74

✓

dr.jur. Zita Czibor - advokát**Faktúra č.:**

0005

Eötvösa 4

94501 Komárno

IČO: 42337909

DIČ: 1048277043

Tel: +421 908 165 848

Mail: drjur.zita.czibor@gmail.com

IČ DPH: Neplatca DPH

Registračné číslo: 6667

Bankové spojenie:

Československá obchodná banka, a.s.

4019370165/7500

IBAN:

SK52 7500 0000 0040 1937 0165

SWIFT:

CEKOSKBX

Variabilný symbol:

číslo Faktúry

Príjemca:

Obec Šrobárová

Školská u. 45, Šrobárová 946 32

zast. starostom Ing. M. Hulákom

IČO:

306673

DIČ:

2 021 035 753

IČ DPH:

Dátum dodania:

Dátum vyhotovenia:

5.11.2014

Dátum splatnosti:

12.11.2014

Fakturujeme Vám za:

Názov	Jedn. cena	Množstvo	Celková cena
písomné vyjadrenie	61,87 €	1	61,87 €

Celková suma k úhrade:

61,87 €